IMPLANTAÇÃO, 
TREINAMENTO, DA GESTÃO 
DA SOLUÇÃO PARA TODOS 
OS OPERADORES DO 
SISTEMA. 

1 SERVIÇO 15.880,00 12.000,00 12.000,00 

VALOR TOTAL: 130.800,00 

Homologado para HOPE SYSTEMS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 55.893.758/0001-98, pelo 
melhor valor de RS 130.800,00 (cento e trinta mil, oitocentos reais), em 12/05/2025. 

CICERA ERICA 
Assinado de forma digital por 
CICERA ERICA NASCIMENTO 

NASCIMENTO SANTANA:00385144350 
SANTANA:00385144350 Dados: 2025.0512 11:1001 

-0300 

CICERA ERICA NASCIMENTO SANTANA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE